



H.K. Hornsyld A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 07 02 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2017

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.K. Hornsyld A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 07 02 01
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Jepsen (formand)
Niels Jepsen
Lars Christensen
Birgitte Jeppesen
Marianne Jepsen
Charlotte Jepsen Knigge
Christian Christensen

Direktion

Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre investeringer.

Årets resultat

Årets resultat for 2016 udviser et overskud efter skat på 26.184 tkr. mod 36.839 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital andrager herefter 150.292 tkr. pr. 31.12.2016.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		<u>-27.500</u>	<u>-23.750</u>
Resultat før finansielle poster		-27.500	-23.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.668.187	44.870.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.172.089	1.252.980
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-2.535.903</u>	<u>-9.192.509</u>
Resultat før skat		26.276.873	36.907.155
Skat af årets resultat	1	<u>-93.324</u>	<u>-67.657</u>
Årets resultat		<u>26.183.549</u>	<u>36.839.498</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		15.000.000	25.000.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		-4.894.219	19.486.559
Overført resultat		<u>16.077.768</u>	<u>-7.647.061</u>
		<u>26.183.549</u>	<u>36.839.498</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>139.369.043</u>	<u>143.033.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>139.369.043</u>	<u>143.033.508</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.235.354	83.234.892
Andre tilgodehavender		<u>21.920</u>	<u>0</u>
		<u>94.257.274</u>	<u>83.234.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.257.274</u>	<u>83.234.892</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>233.626.317</u></u>	<u><u>226.268.400</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Aktiekapital		6.250.000	6.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.476.705	77.370.924
Overført resultat		56.565.790	40.488.022
Foreslået udbytte		15.000.000	25.000.000
Egenkapital i alt		<u>150.292.495</u>	<u>149.108.946</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.231.748	77.083.047
Sambeskatningsbidrag		93.324	67.657
Anden gæld		8.750	8.750
		<u>83.333.822</u>	<u>77.159.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.333.822</u>	<u>77.159.454</u>
PASSIVER I ALT		<u>233.626.317</u>	<u>226.268.400</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2016	2015
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle sambeskatningsbidrag	93.324	67.657

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehaven- der hos tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 01.01.2016	65.662.584	8.757.471	74.420.055
Årets tilgang	4.391.726	6.207.286	10.599.012
Årets afgang	-3.161.972	-14.964.757	-18.126.729
Kostpris 31.12.2016	66.892.338	0	66.892.338
Reguleringer 01.01.2016	77.370.924	-8.757.471	68.613.453
Årets afgang	-52.406	14.964.757	14.912.351
Årets resultat	27.668.187	0	27.668.187
Kurstab	0	-6.207.286	-6.207.286
Modtaget udbytte	-32.510.000	0	-32.510.000
Reguleringer 31.12.2016	72.476.705	0	72.476.705
Rengskabsmæssig værdi 31.12.2016	139.369.043	0	139.369.043

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Hornsyld Købmandsgaard A/S	100%	17.407.745	110.144.435
H.K. Olie A/S	100%	10.048.241	16.520.240
H.K. Invest, Hornsyld A/S	100%	1.488.538	1.868.572
HK Trælast A/S	85%	441.082	9.523.915
Triple A A/S	25%	1.620.377	10.961.874
		31.005.983	149.019.036



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo 1. januar	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>
	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	77.370.924	57.884.365
Overført fra resultatdisponering	<u>-4.894.219</u>	<u>19.486.559</u>
	<u>72.476.705</u>	<u>77.370.924</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	40.488.022	48.135.083
Overført fra resultatdisponering	<u>16.077.768</u>	<u>-7.647.061</u>
	<u>56.565.790</u>	<u>40.488.022</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	25.000.000	12.000.000
Udloddet udbytte	-25.000.000	-12.000.000
Overført fra resultatdisponering	<u>15.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
	<u>15.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>150.292.495</u></u>	<u><u>149.108.946</u></u>

Aktiekapitalen består af 6.250 aktier a 1.000 kr.

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.